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Din hyttedrøm? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund ønsker velkommen til  
Amundrud 5 – en sjarmerende fritidseiendom i rolige og naturskjønne  

omgivelser i Spydeberg. Her får du ekte hyttestemning med enkel  
komfort: praktisk sanitærrom med primitiv løsning for vann fra kanne  
til kjøkkenkran. Koselig kjøkken med gasskomfyr og vedovn, samt lys  
stue med spiseplass, åpen peis og utsikt mot vakker natur. Hytta har  
2 koselige soverom. I bakkant av hytta er det installert Separett Villa  
hyttetoalett og utebod. Et eldre anneks gir rom for mer oppbevaring.  

Det er bilvei helt frem og parkering gjøres ved bunnen av tomten. 

Hytta har en idyllisk beliggenhet nær flotte turstier, badeplasser og  
fiskevann – kun én time fra Oslo. Perfekt for deg som søker fred,  

nærhet til naturen og et ekte fristed året rundt!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 585 000,‑
Omkostn.:	 Kr 15 970,‑
Total ink omk.:	 Kr 600 970,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 498,‑
Selger:	 Rikke Therese Petterson
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1971
BRA‑i/ BRA Total	  37/ 40 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 461, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1205250089

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/      Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 40 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 37 m² Entré, Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 2
BRA‑e: 3 m² Utebod, Sanitærrom ute

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Alle rombenevnelser er oppgitt etter rommenes faktiske bruk iht. NS 3940 uten hensyn  
til byggeforskriftenes krav til "rom til varig opphold". 1 soverom er målt til 13,8 kvm og  
det andre til 18,5 kvm. Opprinnelige byggetegninger er noe fravikende dagens bruk der  
evt. bruksendring av rom og påfølgende kostnader tilfaller ny hjemmelshaver. Utebod  
og sanitærrom er for øvrig ikke registrert på tegninger.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.
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Årlig festeavgift
Kr 3 498

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 99 år, gjeldende fra og med 01.04.71.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften indeksregulcres hvert tiende år i samsvar med prosentvis endring i KPI i  
den forløpne tidsperiode.

Festekontrakt datert
15.11.1971.

Beliggenhet
Velkommen til Amundrud 5 – en sjarmerende fritidseiendom i naturskjønne og rolige  
omgivelser, perfekt for deg som ønsker å trekke deg tilbake fra hverdagens tempo og  
finne roen nær skog, vann og mark. Her får du en lettstelt hytte med nærhet til både  
friluftsliv, fiske, bading og fine turmuligheter – og samtidig kort vei til Oslo.

Eiendommen ligger lunt til i et etablert og stille område, omkranset av natur og med  
rikelig plass til å nyte livet utendørs. I nærområdet finner du flere idylliske fiskevann og  
badeplasser – blant annet Lyseren og Mjær, begge populære for både bading, padling  
og sportsfiske. Her kan du nyte late sommerdager ved vannkanten, eller prøve  
fiskelykken fra land eller båt.

For den turglade byr området på milevis med merkede stier og skogsbilveier – perfekt  
for både fotturer, løping og sykling. Vinterstid forvandles landskapet til et vakkert  
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